
UCHWAŁA NR VII/45/24 
RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku aplikacyjnego i przystąpienia do realizacji 
przedsięwzięcia pn. „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z Oddziałami 

Integracyjnymi w Kampinosie” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 15 art. 18 ust. 1 oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcie do realizacji przedsięwzięcia pn. 
„Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi w Kampinosie” 
w ramach Programu Priorytetowego: Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół. 
Program realizowany w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności, Komponent B 
„Zielona energia i zmniejszenie energochłonności”, B1.1.3 Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności 
energetycznej szkół. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Błażejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8111200-EF45-47E5-8CDB-5E96A18AF9D2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powyższą Uchwałą Rada Gminy Kampinos wyraża zgodę na złożenie wniosku aplikacyjnego oraz 
przystąpienie do realizacji projektu p.n. „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
z Oddziałami Integracyjnymi w Kampinosie” w ramach Programu Priorytetowego: Wymiana źródeł ciepła 
i poprawa efektywności energetycznej szkół. Program realizowany w ramach Krajowego Planu Odbudowy 
i Zwiększenia Odporności, Komponent B „Zielona energia i zmniejszenie energochłonności”, B1.1.3 Wymiana 
źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół. 

Jednym z załączników wymaganych przy złożeniu wniosku o którym mowa powyżej jest Uchwała Rady 
Gminy upoważniająca do złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały związane jest z możliwością pozyskania środków finansowych 
pochodzących z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności, w wysokości do 100% kosztów 
kwalifikowanych projektu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8111200-EF45-47E5-8CDB-5E96A18AF9D2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/45/24 RADY GMINY KAMPINOS  z dnia 16 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-09-20T14:42:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




